

**Årsredovisning**  
för  
**Hedbergs Tak Aktiebolag**  
556576-1490

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Hedberg, Styrelseledamot  
2026-01-19

Styrelsen för Hedbergs Tak Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess verksamhet med byggtjänster, företrädesvis takläggings- och isoleringsarbeten på fastigheter.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Takfastigheter i Avesta AB org nr 556759-9245 som också har sitt säte i Avesta.

Bolaget har sitt säte i Avesta. Verksamheten bedrivs även i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har man investerat i två nya fordon om 304 tkr och en ny takduksmaskin om 97 tkr.

Omsättningen har minskat med 40% vilket beror på bl.a. lågkonjunktur i byggbranschen och minskad personalstyrka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12 282	20 754	19 897	17 248
Resultat efter finansiella poster	-90	1 673	2 105	2 380
Soliditet (%)	71	74	75	79

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 323 296	1 297 127	<b>3 740 423</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 297 127	-1 297 127	<b>0</b>
Årets resultat				466 683	<b>466 683</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 620 423</b>	<b>466 683</b>	<b>3 207 106</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 620 423
årets vinst	466 683
	<b>3 087 106</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 887 106
	<b>3 087 106</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 281 657	20 753 569
Övriga rörelseintäkter		52 003	93 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 333 660</b>	<b>20 846 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 696 748	-11 316 626
Övriga externa kostnader		-2 392 766	-2 665 398
Personalkostnader	2	-4 284 198	-5 013 849
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-221 261	-141 097
Övriga rörelsekostnader		0	-58 772
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 594 973</b>	<b>-19 195 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-261 313</b>	<b>1 651 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	171 689	22 519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-754
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>171 473</b>	<b>21 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 840</b>	<b>1 672 982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		734 000	-18 000
Förändring av överavskrivningar		0	17 121
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>734 000</b>	<b>-879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>644 160</b>	<b>1 672 103</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 477	-374 976
<b>Årets resultat</b>		<b>466 683</b>	<b>1 297 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	463 187	283 628
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>463 187</b>	<b>283 628</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 744 784	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 744 784</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 207 971</b>	<b>283 628</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		34 869	55 789
<b>Summa varulager</b>		<b>34 869</b>	<b>55 789</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 658 495	1 978 441
Fordringar hos koncernföretag		0	3 589 419
Övriga fordringar		688 837	254 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 274	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 209	164 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 630 815</b>	<b>5 987 148</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 464 332	3 115 238
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 464 332</b>	<b>3 115 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 130 016</b>	<b>9 158 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 337 987</b>	<b>9 441 803</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 620 423	2 323 295
Årets resultat		466 683	1 297 127
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 087 106</b>	<b>3 620 423</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 207 106</b>	<b>3 740 423</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 381 000	4 115 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 381 000</b>	<b>4 115 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		10 000	10 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	106 781
Leverantörsskulder		1 215 374	763 744
Övriga skulder		142 886	212 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 622	493 664
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 739 881</b>	<b>1 576 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 337 987</b>	<b>9 441 803</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	155 365	0
Övriga ränteintäkter	16 324	22 519
	<b>171 689</b>	<b>22 519</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 590 366	1 427 781
Inköp	400 820	162 585
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 931 186</b>	<b>1 590 366</b>
Ingående avskrivningar	-1 306 738	-1 165 641
Försäljningar/utrangeringar	60 000	0
Årets avskrivningar	-221 261	-141 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 467 999</b>	<b>-1 306 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>463 187</b>	<b>283 628</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Avesta

*Per Hedberg*  
Per Hedberg  
Ordförande  
2025-12-04

*Fredrik Hedberg*  
Fredrik Hedberg  
  
2025-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

*Jennie Fernros*  
Jennie Fernros  
Auktoriserad revisor
